

A-Z Cleaning Holding IVS

Emiliedalsvej 9

8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 92 57 45

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020

Peter Kaan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z Cleaning Holding IVS
Emiliedalsvej 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39 92 57 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Kaan, direktør

Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre arbejde inden for rengøring, skiltning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 212.087, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 48.120.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at indskudskapitalen er tabt men forventer at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække via egen indtjening. Ledelsen forventer at selskabet kan generere overskud i det følgende regnskabsår og at der er vil være tilstrækkelig likviditet for gennemførelse af årets drift. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Der er i årsrapporten foretaget korrektion af væsentlige fejl vedrørende tidligere år, idet ikke alle omkostninger har været medtaget, herunder personaleomkostninger og selskabsskat, ligesom der ikke har været foretaget korrekt klassificering af alle poster. Korrektionerne har medført at egenkapitalen primo korrigeres med t.kr. 132. Korrektionerne er indregnet i sammenligningstillene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.670.419	391.210
Personaleomkostninger	1	<u>-1.843.550</u>	<u>-180.387</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-173.131	210.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.547</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-193.678	210.823
Finansielle indtægter		396	0
Finansielle omkostninger		<u>-22.259</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat		-215.541	210.805
Skat af årets resultat		<u>3.454</u>	<u>-46.838</u>
Årets resultat		<u>-212.087</u>	<u>163.967</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		<u>-212.087</u>	<u>123.968</u>
		<u>-212.087</u>	<u>163.967</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.010	15.000
Materielle anlægsaktiver		118.010	15.000
Anlægsaktiver i alt		118.010	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.377	251.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.380	2.088
Andre tilgodehavender		52.122	2.001
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.454	0
Tilgodehavender		370.333	255.117
Likvide beholdninger		180.227	162.165
Omsætningsaktiver i alt		550.560	417.282
Aktiver i alt		668.570	432.282

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		<u>-88.120</u>	<u>123.968</u>
Egenkapital	2	<u>-48.120</u>	<u>163.968</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	4.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.803	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	46.838
Anden gæld		<u>695.887</u>	<u>217.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>716.690</u>	<u>268.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>716.690</u>	<u>268.314</u>
Passiver i alt		<u>668.570</u>	<u>432.282</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.751.711	180.387
Andre omkostninger til social sikring	20.449	0
Andre personaleomkostninger	<u>71.390</u>	<u>0</u>
	<u>1.843.550</u>	<u>180.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksættelses-</u> <u>skab</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	123.967	163.967
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-212.087</u>	<u>-212.087</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>-88.120</u>	<u>-48.120</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på, at indskudskapitalen er tabt men forventer at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække via egen indtjening. Ledelsen forventer at selskabet kan generere overskud i det følgende regnskabsår og at der er vil være tilstrækkelig likviditet for gennemførelse af årets drift. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med uopsigelighed indtil 01.11.2020. Forpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 60.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen